

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบลูกถ้วย จำนวน 7 รายการ (67IAIEB006)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,606,080.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 112,425.60 บาท  
รวมเป็นเงิน 1,718,505.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 3 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,631,500.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 114,205.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,745,705.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน  
ของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง กพภ. ครั้งที่ 2/2567) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นายเอกรัฐ บุษกรนันท์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดราคากลางและงบประมาณ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง / หน่วย	ราคากลาง			ราคา ประมาณ/หน่วย	ราคาประมาณ		
						รวมราคากลาง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคากลางทั้งสิ้น รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ราคาประมาณ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1030110000	สตรนแคคัสป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนหลัก 35-50 ต.มม.	ชิ้น	700.00	113.00	79,100.00	5,537.00	84,637.00	114.00	79,800.00	5,586.00	85,386.00
2	1030110004	สตรนแคคัสป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	ชิ้น	100.00	187.00	18,700.00	1,309.00	20,009.00	188.00	18,800.00	1,316.00	20,116.00
3	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	1,200.00	126.00	151,200.00	10,584.00	161,784.00	124.00	148,800.00	10,416.00	159,216.00
4	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	500.00	213.00	106,500.00	7,455.00	113,955.00	210.00	105,000.00	7,350.00	112,350.00
5	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	4,000.00	289.00	1,156,000.00	80,920.00	1,236,920.00	284.00	1,136,000.00	79,520.00	1,215,520.00
6	1030130100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ๗(แบบ 53-2)อก.227	อัน	400.00	57.60	23,040.00	1,612.80	24,652.80	56.60	22,640.00	1,584.80	24,224.80
7	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรับพร้อมเข้าปลายสาย	ชิ้น	2,400.00	40.40	96,960.00	6,787.20	103,747.20	39.60	95,040.00	6,652.80	101,692.80
<b>รวมทั้งสิ้น</b>						1,631,500.00	114,205.00	1,745,705.00		1,606,080.00	112,425.60	1,718,505.60